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Dagordning för HV dans årsmöte  

25/3 2026 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av ordförande för mötet 

4. Val av sekreterare vid årsmötet 

5. Val av protokolljusterare och tillika rösträknare 

6. Fastställande av dagordningen 

7. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning  

10. Revisorernas berättelse 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår 

13. Fastställande av medlemsavgift 

14. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i  
6 kap 1 § angivna antalet 

15. Val av ordförande för föreningen, sittande 1 år 

16. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter 

17. Val av kassör för föreningen 

18. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant 

19. Val på 1 år av 1 sammankallande och 2 ledamöter i valberedningen 

20. Fastställande av eventuella sektioner och kommittéer 

21. Val av ombud till möten för Västra Götalands danssportförbund 

22. Mötets avslutande 



      Verksamhetsberättelse 2025 
 

Föreningen har under året bedrivit verksamhet enligt plan. 

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten på plats i lokalen och man har även 

kunnat delta via länk på alla möten. 

 

Medlemsantalet 2025 var 486 stycken, en ökning med 96 personer från föregående år. 

 

Under våren uppdaterade föreningen sina stadgar, i enlighet med Svenska 

Danssportförbundets mall för stadgar. 

 

Dansskor.se var hos oss och sålde skor med tillbehör i april månad - mycket populärt! 

 

Styrelsen har under hösten 2025 “vaccinerat” klubben och tagit fram en antidoping-

plan, i enlighet med Sveriges Riksidrottsförbunds (RF) och Antidoping Sverige AB. Detta 

för att upprätthålla idrottens integritet i form av respekt för reglerna, medtävlande, 

rättvisa tävlingar, idrott på lika villkor och värdet av en ren idrott i världen. 

 

Vi har varit med vid flera tillfällen och representerat föreningen genom uppvisningar 

runt omkring i Falköpings kommun. 

 

Vi har ingått ett samarbete med Stadium Teams där våra medlemmar enkelt kan köpa 

både klubbkläder, väskor och annat. Vi har även köpt in både vattenflaskor och 

svettband som finns att köpa på plats i lokalen. 

 

Det har köpts in trådlösa headset, 2 st, för att förbättra undervisningstillfällena. 

 

Hösten inleddes med en kick-off för våra medlemmar, för att fånga upp intresserade 

och fylla ut våra kommittéer. En lyckad och trevlig dag. 

 

Föreningen har under oktober månad sålt pins till förmån för bröstcancer och under 

november månad för prostatacancer. 

 

Samtliga kommittéer har arbetat på under året för det gemensamma målet att driva 

föreningen framåt och få våra medlemmar och andra att känna sig välkomna hos oss. 

  

 

 

http://dansskor.se/


Verksamhetsberättelse för cafékommittén  

Caféet har under året haft öppet under kurser, motionsdanser och trivselkvällar. 

Vi har fått hembakat sponsrat av våra medlemmar. 

 

 
 
Verksamhetsberättelse för kurskommittén  

Under 2025 har vi erbjudit kurser inom bugg för vuxna samt barn- och ungdom, 

kultis/gammeldans, danslek för barn, foxkurser samt kurs i linedance under hösten. 

VDSF anordnade Danskursledarutbildning för bugg steg 1 i våra lokaler under våren, där 6 

av våra kursledare deltog och blev godkända. 

 

Vi har även haft populära Foxmania på plats för intensivkurser i fox, vid 2 tillfällen. Ett på 

våren och ett på hösten. 

Våra motionsdanser har varit fortsatt populära! Under hösten ändrade vi så det endast är 

för våra medlemmar, detta påverkade dock inte antalet nämnvärt. 

Vi har haft ett samarbete med Falköpings folkets park, där våra medlemmar har varit 

med och hjälpt till vid deras moderndanser. 

Vi har även haft några egna danskvällar i klubblokalen. 

Under oktober månad avsatte vi extra tid på onsdagarna innan motionsdansen för våra 

kursare, där de kunde få komma och träna extra på kursmaterialet och komma med 

frågor etc. Vi hade lite olika teman vid dessa tillfällen och det var mycket uppskattat. 

Under hösten hölls det ett halloweendisco där det var valfritt om man ville klä ut sig. 

Barn och ungdomar intog dansgolvet och festade på läskigt fika under kvällen. 

I slutet av varje kurstermin har vi anordnat kursavslutningar med bl.a uppvisningar, mingel 

och såklart dans. 

Kurssamordnare: Josefin Karlsson, Madeleine Fröjd, Heiða Darradóttir,  

Elin Björndahl, Åshild Bladh 

 

   

 

 

 



Verksamhetsberättelse för tävlings- och träningskommittén 

Årsberättelse tävlingskommittén 

 

Tävlingsverksamheten för bugg har inför året utökats med en grupp och ett flertal tränare 

tas in externt för att bidra till inspiration och utveckling. Arbetat aktivt med att hitta 

lagledare och strukturera inför tävlingarna och säsongerna.  

 

Tävlingsverksamhetens kostnader finansieras av träningsavgifter och inkomster från 

uppvisningar, försäljningar eller sponsring. 

 

Inför SM i maj genomfördes en SM-pepp med efterföljande grillning.  

 

Tävlingar under året som HVD har representerat: 

Våren 

Jönköpings Trofén GP 

Donnumstegen, Göteborg 

Jailhouse GP, Kumla 

Give Some Love, Växjö 

Påsktwisten, Kolbäck 

Rookie Bounce Back, Skövde 

SM, Karlstad 

 

Hösten 

Jailhouse Rock och Jailhouse Swing, Kumla.  

Donnumstegen GP, Göteborg 

Mälarswingen GP, Kolbäck 

Ulricabuggen, Bogesundsbuggen och DM, Ulricehamn 

Växjöbuggen, Växjö 

Västeråsswingen GP, Västerås 

 

Antal licensierade: 44 st 

Uppstartsmöte: 15 september 2025  

Uppvisningar/försäljningar: Cruisingen, Jul i stad, New Body 

Marknadsföring: Instagram och Facebook 

 

Årsberättelse träningskommittén 

 

Under 2025 har vår träning likt föregående år fokuserat på tävlingsträning då intresset 

varit fortsatt stort och ökat. Vi i träningskommittén har arbetat för att alla ska känna sig 

motiverade och tycka att det är roligt att komma till HV Dans och träna för duktiga tränare. 



 

Kommittén har arrangerat två kick-offer under året, en vid varje terminsstart.  

 

I slutet av varje termin genomförs en enkätundersökning där deltagarna får dela sina 

synpunkter och åsikter för att träningen ska anpassas efter de aktiva. 

 

En utmaning för året har varit att knyta kontakter med nya tränare för att få till en 

kvalitativ tävlingsträning då vår huvudtränare i bugg sedan flera år tillbaka, Jesper Boberg, 

inte längre har möjlighet att besöka oss varje vecka 

till 2026. 

 

Våra aktiviteter: 

Antal träningstillfällen: Våren 73 st och hösten 70 st 

Antal deltagare: 58 st fördelat på tre olika discipliner, Bugg, dubbelbugg och Boogie 

Woogie 

Tränare: Jesper Boberg, Veronika Lind, , Nathalie Albrigtsen, Madeleine Holmlind, Emma 

Klasson och Martin Klasson 

 

 

Tävlings- och träningskommittén 

Erika Olofsson, Linda Göransson, Madeleine Holmlind 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för lokalkommittén + städ  

 
Städdagar har genomförts och utöver löpande underhåll har det satts upp nya skohyllor 
i entrén, dörrarna till toaletterna är nymålade och en dörr har satts upp till mellansalen.  
 
Hygienhyllor har satts upp på toaletterna, med diverse intimprodukter samt deodorant 

finns gratis för våra besökare.  

Vi har även satt upp en första hjälpen tavla utanför toaletterna. 

 

Lokalansvarig: Patrik Jakobsson, Mattias Gustafsson, Birger Lindström, Johanna Blad, 

Marie-Louise Johansson 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för PR-kommittén  

Vi har likt tidigare år uppdaterat våra sociala medier med foton och videos från 

kursverksamheten, tävlingar och träningar, trivselkvällar och andra händelser.  

För att nå ut till så många som möjligt använder vi flera olika kanaler, såsom Instagram, 

Facebook, hemsidan, mail och lokaltidningen. 

Våra följare har ökat både på Instagram och Facebook under året. 

På Instagram har vi nu 1199 följare (988 st 2024), (872 st 2023) och på Facebook har vi 

ca 1800 följare (ca 1200 st 2024), (ca 1100 st 2023). 

 

Uppvisningsgruppen som har drivits av Martin och Emma Klasson har aktivt visat upp sig 

på ett flertal olika dansuppvisningar under året. Ett bra sätt för att visa upp vad vi 

erbjuder för danser samt för att locka fler att börja dansa hos oss! 

 

PR-kommittén: Madeleine Holmlind, Madeleine Fröjd, Erika Olofsson 

 

 

 
 

Verksamhetsberättelse för parakommittén 

Camilla gick utbildningen “Parasportens grunder” 27/2, denna subventionerades av RF 

SISU.  

Camilla och Thomas driver para-dansen, HV fritiden i samarbete med fritiden Falköpings 

kommun. Under året har kurser bedrivits på Eriksgatan och i Folkets Park. I folkets park 

har vi varit tillgängliga för alla och det har varit positivt.  

Vi har haft en länsdans i folkets park i samarbete med Falköpings kommun och Folkets 

park. Det var ett lyckat tillfälle med 150 dansare från olika kommuner runt om. HV 

fritiden har även deltagit på uppvisningar som föreningen haft under året. 

 

PR-kommittén: Camilla Jönsson, Thomas Jönsson 

 



Medlemsavgift 2027 
 

Styrelsen föreslår att behålla samma medlemsavgift som innevarande år: 

 

Barn/ungdom upp till 20 år: 150 kr 

Vuxen från 20 år: 200 kr 

Familj (boende på samma adress): 400 kr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Valberedningens förslag 2026 
 

HV Dans styrelse 2026 

Ordförande   Madeleine Fröjd  Nyval 1 år 

Ledamot   Torbjörn Kroon  Sittande 1 år 

Ledamot   Heiða Darradóttir  Omval 2 år  

Ledamot   Morgan Engkvist  Nyval 2 år 

Ledamot   Madeleine Holmlind  Nyval 1 år 

Suppleant   Åshild Bladh   Omval 1 år 

Suppleant   Hannes Ericsson  Nyval 1 år 

Suppleant   Camilla Jönsson  Nyval 1 år 

Kassör   Morgan Engqvist  Nyval 1 år 

 

Revisorer   Gunnar Hedberg  Omval 1 år 

    Ann-Katrin Övergaard  Omval 1 år 

Revisorssuppleant  Emma Josefsson  Nyval 1 år 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplan 2026 
 

Under 2026 hoppas vi kunna bedriva verksamheten i samma anda som det gångna året 

och att fler och fler upptäcker dansen, skapa gemenskap och en VI-känsla i föreningen. 

Målet är att alla ska känna sig välkomna i gemenskapen och få uppleva dansglädje.  

Det planeras för uppfräschning av dansgolvet i mellansalen, under sommaruppehållet. 

   Tävlingsverksamheten kommer att fortsätta både för vuxna och barn inom BRR-danser, 

med såväl externa som interna tränare. Tävlingsverksamheten inom HV Dans kommer att 

fortsätta under 2026 med ambitionen att såväl öka antal tävlande som att bredda 

utbudet. Årets SM går av stapeln 15–16/5 i Karlstad och HV Dans har flertalet par som 

deltar i olika discipliner. 

   Vi vill främja gemenskap och trivsel bl.a. genom motionsdanser varje vecka under 

terminerna, danskvällar samt disco för barn och ungdomar. Under året vill vi fortsätta 

arbetet med ungdomskommittén så att våra ungdomar kan vara med och påverka 

verksamheten framåt.   

   Vi har fortsatt samarbete med Falköpings folkets park som påbörjades under hösten 

2024, som innebär att när parken har modernband som spelar ställer medlemmar från 

HV upp bl.a. med folk i caféet samt hjälper till med städning av lokalen efter danserna. 

Dessa medlemmar får då gratis entré under kvällen. 

Parakommitténs verksamhet planerar att fortsätta att bedriva kurs i både HV -dans lokal 

och i Folkets Park. Planerar ytterligare 2 danser i parken för målgruppen och dessa danser 

sker i samarbete med folkets park och kommunen.  

 

 

 

 


